МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 18 «МИШУТКА»

(МБДОУ № 18 «Мишутка»)

П Р И К А З

16.05.2024                                                                                              №ДС18-11-282/4

г. Сургут

Об утверждении

положения об оценке эффективности

деятельности и качества труда

педагогических и руководящих работников

МБДОУ №18 «Мишутка»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановлением Администрации города

от 01.03.2024 № 854 «Об установлении системы оплаты труда работников

муниципальных образовательных учреждений города Сургута», Положением об

оплате труда работников муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 18 «Мишутка» от 19.03.2024 №

ДС18-11-150/4, с целью оценки эффективности деятельности и качества труда

педагогических и руководящих работников МБДОУ №18 «Мишутка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оценке эффективности деятельности и качества

труда педагогических и руководящих работников муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №18

«Мишутка» (приложение).

2. Утвердить комиссию по оценке эффективности деятельности и качества

труда педагогических и руководящих работников муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №18

«Мишутка» в составе:

- А.А. Нухова – председатель комиссии (заведующий МБДОУ);

- В.С. Соболева – заместитель председателя комиссии (заместитель

заведующего по учебно-воспитательной работе);

- А.А. Караева – секретарь комиссии (заместитель заведующего по учебно-

воспитательной работе);

- А.П. Карпович – член комиссии (заместитель заведующего по учебно-

воспитательной работе);

- Н.Д. Кадралинова - член комиссии (заместитель заведующего по учебно-

воспитательной работе);

- Е.А. Ильина – член комиссии (председатель Управляющего совета

МБДОУ);

- З.Ф. Губайдуллина – член комиссии (председатель первичной профсоюзной

организации МБДОУ №18 «Мишутка»);

- Г.Р. Мазитова – член комиссии (воспитатель);

- Б.Д. Кельдасова – член комиссии (воспитатель).

3. Е.И. Качковской – администратору официального сайта разместить

Положение об оценке эффективности деятельности и качества труда

педагогических и руководящих работников МБДОУ №18 «Мишутка» на

официальном сайте МБДОУ в разделе «Педагогам и сотрудникам» в срок

до 17.05.2024 года.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
00EE82A47F604CC2E67067196CDC26FBD5
Владелец:
 Нухова  Альфия Анваровна
Действителен: 11.05.2023 с по 03.08.2024

А.А. Нухова